
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 
 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it - C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A., valido per il triennio 2019/2022, 

sottoscritto in data 08.07.2020, prorogato per l’anno scolastico 2022/2023 con 

intesa tra le parti sociali del 16.06.2022 e di cui è stata dichiarata l’ultrattività 

con ipotesi di Intesa sottoscritta in data 13/06/2023 tra il MIM e le OO.SS. del 

Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO  l’art. 10 del Contratto Integrativo Regionale, siglato in data 24.06.2021, 

prorogato con verbale di intesa tra le parti sociali del 03.08.2022, nella parte in 

cui prevede che: “Per ciò che attiene alla copertura dei posti vacanti e/o 

disponibili per l’intero anno scolastico dei Direttori dei Servizi Generali e 

Amministrativi presso le scuole non dimensionate si ricorrerà, a domanda, 

all’istituto della reggenza”; 

VISTA  la nota di questo Ufficio, recante prot. n. 4558 del 10.08.2023, avente ad 

oggetto il conferimento di incarichi di reggenza su sedi sottodimensionate ai 

Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi di ruolo della provincia di Vibo 

Valentia, contenente l’individuazione delle istituzioni scolastiche non 

dimensionate; 

VISTE  le istanze inoltrate dai DD.SS.GG.AA., titolari su istituzioni scolastiche 

normodimensionate della provincia di Vibo Valentia; 

VALUTATE le istanze alla luce dei criteri previsti dall’art. 10 del Contratto Integrativo 

Regionale sopraindicato complessivamente considerati; 

 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1)  Per i motivi esposti in premessa, si dispone il conferimento dell’incarico di 

reggenza del personale A.T.A. appartenente al profilo dei DD. SS. GG. AA., alla 

sig.a Imineo Rosaria, individuata per l’istituzione scolastica sottodimensionata 

“Convitto Filangieri” di Vibo Valentia (cod. mecc. VVVC010001), con 

decorrenza immediata e sino al 31/08/2024. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giuridici previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE 

                                                           Concetta Gullì 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2023-09-06T18:14:13+0200
	protocollo




